
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2021. (…..) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 

 szóló 7/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 

 

A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2014. (IV. 10.) 

önkormányzati rendelet 7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az üléstervtől eltérő ülésre vonatkozó – az (1) bekezdés a) – b) szerinti – indítványt a 

polgármesternél kell benyújtani, ebben meg kell jelölni a rendkívüli ülés összehívásának 

indokát.” 

 

2. § 

 

A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2014. (IV. 10.) 

önkormányzati rendelet 39. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A képviselő-testület indokolt esetben, meghatározott feladat ellátására ad hoc bizottságot 

hozhat létre. Az ad hoc bizottság megbízatása feladatának elvégzéséig, vagy az erről szóló 

jelentésnek a képviselő-testület által történő elfogadásáig tart.” 

 

3. § 

 

 

Ez a rendelet 2021. december 22. napján lép hatályba és 2021. december 23. napján hatályát 

veszti. 

 

 

                                 Szabad Józsefné                 dr. Varga Katalin 

 polgármester     jegyző 

 

 

Kihirdetve: ……………………… 

 

 

 

         dr. Varga Katalin 

                   jegyző 

 

 



Indokolás a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 7/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló …./2021. (…...) 

önkormányzati rendelethez 

 

 

Általános indokolás 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 44. §-ában 

rögzített rendkívüli testületi ülés kötelező összehívását érintő szabályozással összefüggésben a 

Miniszerelnökség Hatósági Ügyekért Felelős Helyettes Államtitkársága eltérő jogalkotói 

gyakorlatot tárt fel. Mivel a hatályos önkormányzati rendelet a rendkívüli ülés összehívásának 

feltételeként, az összehívás indokát tartalmazó indítvány mellett egyéb feltételt is megjelölt, 

ezért a rendelet módosítása vált szükségessé. 

 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

 

Módosításra kerül a rendkívüli ülés összehívásának feltétele. 

 

2. §-hoz 

 

A hatályos rendelkezés helytelenül az „illetőleg” kifejezést használta, ezért módosítása vált 

szükségessé. 

 

3. §-hoz 

 

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 


